
   20240801 

 

2024 年 8 月吉日 

お得意先各位 

カイインダストリーズ株式会社 

医療器事業本部 国内営業部 

 

受注締め時間変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

近年、物流業界のドライバー不足や長時間労働が深刻な社会問題となっています。また、物流

の「2024 年問題」に関連して弊社物流センターへの集荷時間の前倒し要請が来ております。 

このような中、配達品質維持の為、弊社では下記の通り受注締め時間を前倒しさせていただく

ことになりました。 

 

お客様には大変ご不便をおかけしますが、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 

記 

 

○当日出荷の受注締め時間⇒12:00 までのご注文は当日出荷 

○受注締め切り時間変更日⇒2024 年 10 月 1 日（火）発送分より 

 

※12:00 以降のご注文に関しては、翌営業日の出荷となります。 

※リードタイムの変更はございません。 

 

 

ご不明な点やご質問などがございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。 

以上 

＜お問い合わせ先＞ 

カイインダストリーズ株式会社 

医療器事業本部 国内営業部 

〒501-3992 岐阜県関市小屋名 1110 

TEL: 0575-28-6600 / FAX: 0575-28-6611 

E-mail：medical-ja@kai-group.com 


